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Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

1 Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES $25,815,820.091000 $25,815,820.09 $1,479,557.81 $1,479,557.81 $1,470,156.01 $1,470,156.01$0.00 $24,336,262.…

MATERIALES Y SUMINISTROS $7,232,010.502000 $7,237,010.50 $604,493.55 $604,493.55 $604,493.55 $604,493.55$5,000.00 $6,632,516.95

SERVICIOS GENERALES $6,990,307.963000 $6,985,307.96 $271,864.20 $271,864.20 $271,864.20 $271,864.20-$5,000.00 $6,713,443.76

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS$2,993,124.274000 $2,993,124.27 $415,373.97 $415,373.97 $415,373.97 $415,373.97$0.00 $2,577,750.30

Gasto Corriente $43,031,262.82 $43,031,262.82 $2,771,289.53 $2,771,289.53 $2,761,887.73 $2,761,887.73$0.00 $40,259,973.…

2 Gasto de Capital

SERVICIOS PERSONALES $2,968,262.361000 $2,968,262.36 $130,042.80 $130,042.80 $130,042.80 $130,042.80$0.00 $2,838,219.56

MATERIALES Y SUMINISTROS $3,264,608.532000 $3,264,608.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,264,608.53

SERVICIOS GENERALES $5,101,645.623000 $5,101,645.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,101,645.62

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $493,591.185000 $493,591.18 $18,458.00 $18,458.00 $18,458.00 $18,458.00$0.00 $475,133.18

INVERSIÓN PÚBLICA $38,471,709.496000 $38,471,709.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $38,471,709.…

Gasto de Capital $50,299,817.18 $50,299,817.18 $148,500.80 $148,500.80 $148,500.80 $148,500.80$0.00 $50,151,316.…

3 Amortización de la deuda y disminución de pasivos

DEUDA PÚBLICA $2,400,000.009000 $2,400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,400,000.00

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $2,400,000.00 $2,400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,400,000.00

4 Pensiones y Jubilaciones

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS$1,880,274.704000 $1,880,274.70 $129,729.90 $129,729.90 $129,729.90 $129,729.90$0.00 $1,750,544.80

Pensiones y Jubilaciones $1,880,274.70 $1,880,274.70 $129,729.90 $129,729.90 $129,729.90 $129,729.90$0.00 $1,750,544.80

TOTAL $97,611,354.70 $97,611,354.70 $3,049,520.23 $3,049,520.23 $3,040,118.43 $3,040,118.43$0.00 $94,561,8…
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